

## Assembleia da Freguesia de Vilarinho do Bairro

## **Edital**

Rosa Beatriz Alferes da Silva Carvalho, Presidente da Assembleia de Freguesia de Vilarinho do Bairro,

FAZ PÚBLICO que, de acordo com o Artigo nº 11.º da Lei n.º 75/2013, convoca Assembleia de Freguesia de Vilarinho do Bairro, que se realizará no próximo dia, 30 de Setembro de 2022 pelas 21:00h, no Salão Nobre do Edifício da Junta de Freguesia.

E para constar se lavrou o presente edital e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares do costume.

Vilarinho do Bairro, 19 de Setembro de 2022

O Presidente da Assembleia de Freguesia

Defroisly

Rosa Beatriz Alferes da Silva Carvalho